
NEXT REALITY ADVANCE Mikulášská 422/7, Plzeň 2 - Slovany - 326 00, Tel.: , E-mail: advance@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1258/next-reality-advance

Prodej - Byty číslo zakázky: 103664

1 850 000 Kč
za nemovitost

Prodej byt 2+1, 54㎡|Plzeňský kraj, Klatovy,
Janovice nad Úhlavou, Rozvojová zóna 503, 34021
Rozvojová zóna, 34021, Janovice nad Úhlavou

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 54 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 4 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V exkluzivním zastoupení Vám nabízíme ke koupi bytovou jednotku v 1.patře zatepleného
cihlového domu o dispozici 2+1, která vznikla z původní 1+1. Užitná plocha činí 54 m a sestává z kuchyně (10,5 m),
obývacího pokoje (21 m), ze kterého je vstup na balkón (4 m) a ložnice (5,7 m). Dům je zrevitalozován, také byt je po
rekonstrukci, která proběhla v roce 2018. Vytápění je ústřední v domě, ohřev teplé vody zajišťuje bojler. K bytu náleží
sklepní kóje umístěna přímo na patře. Tuto nemovitost je možné financovat hypotečním úvěrem, který Vám rádi
pomůžeme zajistit. Pro bližší informace a zajištění prohlídky kontaktujte makléřku. Pro komunikaci uvádějte evidenční
číslo zakázky N103664.

Vyřizuje
Veronika Hálová
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


